
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 NR 22/2024 

w sprawie sprzedaży samochodu ciężarowego marki Mercedes DAIMLER-BENZ 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie publicznego przetargu nieograniczonego ustnego samochód 
ciężarowy marki Mercedes DAIMLER-BENZ z podwójną kabiną 6-osobową, rok produkcji 1979r., nr 
rejestracyjny PJA JE99, będący własnością Urzędu Miasta i Gminy Żerków. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1 na kwotę 8.000,00zł + 
należny podatek VAT. 

2. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie : 

1) Mirosław Masztalerz  - przewodniczący Komisji 

2) Hanna Wasielewska  - członek Komisji 

3) Monika Arndt   - członek Komisji 

4) Ewa Graczyk   - członek Komisji 

2. W pracach Komisji biorą udział nie mniej niż trzy osoby i nie więcej niż cztery, w tym przewodniczący. 

3. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie licytacji i sporządzenie protokołu z przebiegu 
przetargu. 

§ 4. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na konto 
bankowe Gminy Żerków w terminie 3 dni od dnia zamknięcia przetargu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7E1699-EDC4-41BC-8EBE-2930793E4DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ustnym 

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 19.03.2024r. o godzinie 
10.00 odbędzie się nieograniczony ustny przetarg na sprzedaż samochodu ciężarowego, będącego 
własnością Urzędu Miasta i Gminy Żerków : 

1. Przedmiot przetargu : Samochód ciężarowy marki mercedes DAIMLER-BENZ 
o następujących danych technicznych : 

Rok produkcji 1979 
Ilość miejsc 6 osób 
Data pierwszej rejestracji 08.01.1979r. 
Nr rejestracyjny PJA JE99 
Nr identyfikacyjny (VIN) 60131118073817 
Kolor nadwozia czerwony 
Pojemność silnika  2350,00 cm3 
Rodzaj silnika  olej napędowy 
Przebieg  211.800 km 
Dodatkowe wyposażenie hak 
Stan techniczny dobry 
Termin ważności przeglądu technicznego 28.08.2024r. 

2. Tryb przetargu : Przetarg ustny (licytacja). Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie 
wadium w wysokości 800,00zł (słownie : osiemset złotych 00/100). Wadium należy wpłacić na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Żerków nr 45 1020 2212 0000 5402 0027 6931 (dowód wpłaty wadium należy okazać 
przed przystąpieniem do przetargu). 

3. Cena wywoławcza wynosi : 8.000,00zł (słownie : osiem tysięcy złotych 00/100). Do ceny sprzedaży 
zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 

4. Minimalne postąpienie w przetargu to 1% ceny wywoławczej tj. 80,00zł. 

5. Miejsce i termin przetargu : Licytacja odbędzie się w dniu 19.03.2024r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta 
i Gminy Żerków, ul. Adama Mickiewicza 5, sala sesyjna. 

6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu : Urząd Miasta 
i Gminy Żerków, ul. Adama Mickiewicza 5. Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym po uprzednim 
kontakcie telefonicznym w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu. Telefony kontaktowe 
: 62 740 20 17 lub 62 740 20 28. 

7. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania, bez podania 
przyczyny. 

Inne informacje : 

- Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość wpłaconego wadium) 
najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od dnia przeprowadzenia przetargu, pod rygorem utraty wadium. 

- Sprzedaż zostanie potwierdzona fakturą VAT. 

- Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu kwoty nabycia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7E1699-EDC4-41BC-8EBE-2930793E4DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Regulamin 

przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) na sprzedaż samochodu 

§ 1. Organizatorem nieograniczonego ustnego przetargu, zwanego dalej „przetargiem” jest Burmistrz 
Miasta i Gminy Żerków. 

§ 2. Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacja). 

§ 3. 1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 800,00zł (słownie : 
osiemset złotych 00/100). Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Żerków nr 45 1020 
2212 0000 5402 0027 6931 i okazanie Komisji Przetargowej dowodu wpłaty przed otwarciem przetargu. Za 
datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Żerków przed wyznaczoną datą przetargu. 

2. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 

3. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny zakupu. 

4. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał przetarg nie uiści 
całej ceny nabycia. 

§ 4. Przetarg przeprowadza Komisja Przetargowa, zgodnie z Zarządzeniem nr 22/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z dnia 14.02.2024r. 

§ 5. 1. Licytację rozpoczyna Przewodniczący Komisji Przetargowej podając do wiadomości przedmiot 
licytacji, jego cenę wywoławczą, oraz wysokość postąpienia. 

2. Przewodniczący Komisji Przetargowej sprawdza osoby, które wpłaciły wadium 
i stawiły się celem wzięcia udziału w przetargu. Po wyżej wymienionych czynnościach odczytuje listę osób 
uprawnionych do uczestnictwa w przetargu. 

3. Osoby fizyczne przystępujące do przetargu winny legitymować się dowodem 
osobistym. Przedsiębiorcy zobowiązani są przedstawić aktualny odpis z KRS-u, albo 
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, a inne osoby 
prawne aktualny odpis z właściwego rejestru. Przedstawiciele osób prawnych 
występujących w przetargu winni legitymować się stosownym umocowaniem do 
występowania w przetargu w imieniu osoby prawnej. 

4. Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie ceny, za którą uczestnik licytacji chce nabyć 
jej przedmiot. 

5. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę wyższą, 
zwaną dalej „postąpieniem”. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 80 złotych. 

6. Po ustaniu postąpień Przewodniczący Komisji Przetargowej, uprzedzając obecnych, po trzecim 
ogłoszeniu „zamyka przetarg” i udziela przybicia licytantowi, który zaofiarował najwyższą cenę. Z chwilą 
przybicia następuje sprzedaż przedmiotu na rzecz nabywcy. 

7. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu pod warunkiem, że zgłosi on minimum 
jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą. 

8. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia lub w terminie 
wyznaczonym przez prowadzącego licytację, nie dłuższym niż 3 dni robocze od przeprowadzenia przetargu. 

9. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia 
i wystawieniu faktury VAT. 

10. Sprzedający nie udziela gwarancji na samochód objęty przetargiem. 

§ 6. 1. Komisja Przetargowa sporządza z przetargu protokół, który powinien zawierać : 

- określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7E1699-EDC4-41BC-8EBE-2930793E4DBC. Podpisany Strona 1



- imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg; 

- wysokość ceny wywoławczej; 

- najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu; 

- imię i nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy; 

- wysokość ceny nabycia i oznaczenia kwoty, jaką nabywca uiści na poczet przetargu; 

- wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu. 

2. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący, członkowie Komisji Przetargowej 
oraz nabywca. 

§ 7. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania bez podania 
przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7E1699-EDC4-41BC-8EBE-2930793E4DBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (3)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 10

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7


